様式第５号（第21条、第22条関係）

令和７年　　月　　日

　伊賀市長　様

（申請者）

住　所
氏　名
電話番号

行 政 財 産 目 的 外 使 用 許 可 申 請 書
　行政財産の目的外使用を下記のとおり許可していただきたく申請します。

記

１　財産の表示

所　在　伊賀市四十九町３１８４番地
明　細　伊賀市役所　１階北出入口前廊下 ・ 来庁者用駐車場　の一部
２　使用の目的

　　　　　　　　 飲食物などを販売するため
３　使用したい期間

２０２５（令和７）年　　月　　日　から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間
２０２６（令和８）年　　月　　日　まで

４　その他
第１希望　　　曜日　・　第２希望　　　曜日　・　第３希望　　　曜日